ELECTIONS EUROPEENNES - 09 juin 2024
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NOMBRE DE SUFFRAGES ATTRIBUES A CHAQUE LISTE
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Bureau n®

Ecole élémentaire des

Aiguillettes

Centre socio-culturel

jeunes)

Nouveau restaurant

scolaire

Ecole élémentaire
Albert Camus

Groupe scolaire
Marcel Pagnol

Centre culturel Jean

Savine

Maison des Arts

Vivants

Centre culturel Les

Déruet

Ecole maternelle
Albert Camus

Centre socio-culturel

polyvalente)

Restaurant scolaire
Mme de Graffigny

TOTAL| 10503| 6145| 6147

1 [Hotel de ville

2

3 |du Placieux (salle club

4

5

6

7

8

9 |Ecraignes - Salle

10

11|du Placieux (salle

12

Pourcentages %




